
1

GUSTAVSBERG/

DUŠAS
GUDRI, PATĪKAMI UN VIENKĀRŠI

GUDRĀKAS VANNAS 

ISTABAS



2



3

Tagad mēs laižam klajā pavisam jaunu 

vienkārši pielāgojamu dušu durvju un sienu 

klāstu ar autentisku skandināvu dizainu. 

Kā jau visas Gustavsberg preces, arī jaunie 

papildinājumi ir mūsu kvalitātes, formas un 

funkcijas izjūtas iedvesmoti. „Sapņu duša” 

ar viediem un elastīgiem risinājumiem, 

kas, būdami pavisam vienkārši, nodrošina 

gaumīgu izskatu jebkurā vannas istabā. 

Izvēlieties starp dažāda izmēra taisnām vai 

noapaļotām dušas durvīm un sienām, kas 

ļauj radīt veselu virkni kombināciju. 

Ar dažādām mērījumu kombinācijām un tādām detaļām, kā 

piemēram, viedām paaugstinošām eņģēm, kas atverot paceļ 

durvis, izturīgu stiprinātu stiklu un regulējamiem sienas profiliem, 

kas rada taisnu dušu pat pie ieliektām sienām, mēs varam 

nodrošināt ideālo risinājumu visur – arī mazās vannas istabās. 

Visas mūsu dušas durvis ir iespējams pielāgot, pēc vajadzības 

uzstādot labajā vai kreisajā pusē, turklāt, lai taupītu vietu, tās 

var vērt gan uz ārpusi, gan iekšpusi. Tās ir aprīkotas ar pulētiem 

profiliem un stilīga dizaina durvju rokturiem.

Kombinācijā ar Gustavsberg plašo vannas istabas mēbeļu, 

jaucēju un lietus dušas uzgaļu klāstu jums tiek dota iespēja 

radīt funkcionālu un pievilcīgu vannas istabu. Tieši tādu, kādu 

vēlaties! 

VISĀM
SAPŅU DUŠĀM

ABPUSĒJS

VISAS MŪSU DUŠAS DURVIS IR IESPĒJAMS PIELĀGOT, 

PĒC VAJADZĪBAS UZSTĀDOT LABAJĀ/KREISAJĀ PUSĒ. 

LAI TAUPĪTU VIETU, TĀS VAR VĒRT GAN UZ ĀRPUSI, GAN 

IEKŠPUSI.

PAAUGSTINOŠĀS EŅĢES 

PAAUGSTINOŠĀS EŅĢES IR VIEDA DETAĻA, KAS PACEĻ 

DUŠAS SIENAS PAR 5 MM IKREIZ, KAD ATVERAT DURVIS. 

TAS SAMAZINA GAN GRĪDAS, GAN DURVJU NODILUMU. 

PRAKTISKA FUNKCIJA, KAS RADA PATIESA LUKSUSA 

IZJŪTU.



4

MŪSU DUŠAS DURVIS UN DUŠAS SIENAS

Mūsu jaunais izstrādājumu klāsts iekļauj viegli pielāgojamas dušas sienas un durvis ar autentisku 

skandināvu dizainu, ko viegli kombinēt un saskaņot, padarot tās vienkārši pielāgojamas jebkurai 

vannas istabai.

PROFILOS IR VIETA CAURUMIEM ĀRĒJĀM CAURULĒM. MAZAS DETAĻAS RADA IEVĒROJAMAS IZMAIŅAS. 

PIEMĒRAM, PULĒTI PROFILI UN STILĪGA DIZAINA 

DURVJU ROKTURI. 

*) Lai atrastu precīzu izmēru milimetros un regulēšanas iespējas, apskatiet sortimenta lapas 

80x80 cm

80x90 cm

80x100 cm

90x90 cm

90x100 cm

100x100 cm

80x80 cm

80x90 cm

80x100 cm

90x90 cm

90x100 cm

100x100 cm

80 cm 90 cm 100 cm80 cm 90 cm 100 cm

70 cm 80 cm

80 cm 90 cm 100 cm

Noapaļotas dušas durvis, kas uzstādāmas 
stūrī

Iespējamās izmēru kombinācijas*)

Stūrī iebūvējamas kvadrātveida dušas durvis

Iespējamās izmēru kombinācijas*)

Kvadrātveida – divas taisnas durvis izbūvējamas 
vienā līnijā

Iespējamie izmēri*)

Kombinējiet šīs trīs durvis, kā vien 
vēlaties.

Nišā iebūvējamas kvadrātveida 
dušas durvis

Iespējamie izmēri*)

Stūrī iebūvējamas kvadrātveida dušas 
durvis

Iespējamie izmēri*)

Stūrī iebūvējama kvadrātveida siena un 
kvadrātveida dušas durvis

Iespējamās izmēru kombinācijas*)

80x80 cm

80x90 cm

80x100 cm

90x90 cm

90x100 cm

100x100 cm

Kvadrātveida vannas durvis

Iespējamie izmēri*)



5

DURVJU PROFILA NEESAMĪBA PADARA DUŠAS VIENKĀRŠI LIETOJAMAS UN VIEGLI TĪRĀMAS. DURVIS AIZVERAS, IZMANTOJOT CIEŠU MAGNĒTU, TURKLĀT TĀM IR GUMIJAS 

APDARE SASKARES VIETĀ AR GRĪDU, KAS MAZINA ŠĻAKSTĪŠANOS.

REGULĒJAMAIS SIENAS PROFILS JUMS NODROŠINA 

TAISNU DUŠU PAT, TAD JA JŪSU VANNAS ISTABAS 

SIENAS IR IELIEKTAS. JŪS VARAT PIEVIENOT DUŠAS 

SIENĀM PAGARINĀTU PROFILU LIELĀKAI REGULĒŠANAS 

IESPĒJAI.

DURVIS, KO VAR ATVĒRT GAN UZ ĀRPUSI, GAN IEKŠPUSI, TAUPA

VIETU VANNAS ISTABĀ

AR IZJŪTU PAR NIANSĒM

NOAPAĻOTAS DUŠAS DURVIS

KVADRĀTVEIDA DUŠAS DURVIS



6

Jaunas dušas sienas instalēšana prasa sagatavošanās un plānošanas 

darbus, jo daudzās vannas istabās par dušas vietu stūrī „cīnās” 

izlietne, klozetpods un citas iekārtas un piederumi. Tādos gadījumos ir 

vajadzīgi viedi un elastīgi risinājumi, kas aizņem tik maz vietas, cik vien 

iespējams. Lielākās vannas istabās varat izmantot jebkura liela izmēra 

dušas durvis. Izvēlieties starp taisniem un noapaļotiem modeļiem. 

Neskatoties uz jūsu personīgo gaumi vai uz to, cik daudz jums ir brīvas 

vietas, mūsu dušas preces sniedz jums visas iespējas atrast risinājumu, 

kas atbilst jūsu vajadzībām. 

NOAPAĻOTAS DUŠAS DURVIS

APMEKLĒJIET MŪSU MĀJASLAPU 

WWW.GUSTAVSBERG.LV, KUR 

JŪS ATRADĪSIET VISU VANNAS 

ISTABAS PREČU KLĀSTU.

IZVĒLIETIES RISINĀJUMU, KAS JUMS DER VISLABĀK. TAISNAS VAI 

NOAPAĻOTAS, EŅĢOTAS VAI FIKSĒTAS, PLAŠAS VAI MINIMĀLAS? 



7

KVADRĀTVEIDA DUŠAS SIENA

KVADRĀTVEIDA DUŠAS DURVIS



8

KVADRĀTVEIDA VANNAS DURVIS

KVADRĀTVEIDA DUŠAS DURVIS



9

SAJAUCIET UN 
SASK AŅOJIET

Saskaņojiet savas jaunās dušas durvis un sienas ar mūsu 

plašo dušas jaucēju, dušas komplektu un lietus dušas uzgaļu 

piedāvājumu glītam, gaumīgam un funkcionālam vannas 

istabas izkārtojumam. Neatkarīgi no tā, vai jūs galvenokārt 

interesē forma, viedas funkcijas ūdens un enerģijas taupīšanai 

vai „vienkārši” laba kvalitāte, Gustavsberg jums vienlaikus ļauj 

izdarīt labu izvēli gan cenas, gan ekoloģijas un dizaina ziņā.

 Lai redzētu mūsu pilno klāstu, apmeklējiet                              

https://www.gustavsberg.com/lv/produkti/dusas/dusas-durvis-

dusas-sienas

ZINĀ ŠANĀM UN 
IEDVESMAI

Mēs vienmēr priecājamies radīt iedvesmu 

jebkuram, kurš strādā pie savas vannas 

istabas veidošanas vai renovēšanas, lai 

informētu par pēdējām tendencēm – un, 

protams, – piedāvātu Gustavsberg vispusīgo 

viedo un iedvesmojošo preču klāstu. 

Iedvesma ir bijis mūsu virzītājspēks ilgāk nekā 

190 gadus! Bez tās mēs nebūtu tur, kur esam 

šodien.

    Nāciet un apmeklējiet mūs tiešsaistē: 

inspiredby.

gustavsberg.com/en/



10

A x B platums /iespēja regulēt milimetros Artikula numurs:

2000

A B

Kvadrātveida dušas durvis, 80 x 80 790–810 x 790–810 mm GB51SRDR8080CR
Sastāv no:   Kvadrātveida dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi GB51SRDR80CR

Kvadrātveida dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi  GB51SRDR80CR

Kvadrātveida dušas durvis, 80 x 90 790–810 x 890–910 mm GB51SRDR8090CR
Sastāv no:    Kvadrātveida dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51SRDR80CR

Kvadrātveida dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51SRDR90CR

Kvadrātveida dušas durvis, 80x100 790–810 x 990–1010 mm GB51SRDR8010CR
Sastāv no:    Kvadrātveida dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51SRDR80CR

Kvadrātveida dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51SRDR10CR

Kvadrātveida dušas durvis, 90x90 890–910 x 890–910 mm GB51SRDR9090CR
Sastāv no:   Kvadrātveida dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi  GB51SRDR90CR

Kvadrātveida dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51SRDR90CR

Kvadrātveida dušas durvis, 90x100 890–910 x 990–1010 mm GB51SRDR9010CR
Sastāv no:    Kvadrātveida dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51SRDR90CR

Kvadrātveida dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi  GB51SRDR10CR

Kvadrātveida dušas durvis, 100x100 990–1010 x 990–1010 mm GB51SRDR1010CR
Sastāv no:   Kvadrātveida dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi  GB51SRDR10CR

Kvadrātveida dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi  GB51SRDR10CR

Aksesuāri: Pagarinājuma profi ls Piedāvā papildu platuma regulāciju par 20 mm Iespējams piemērot 
labajai un/vai kreisajai pusei.

GB51ACCEXTP

Detalizēti katra izmēra apraksti pieejami www.gustavsberg.lv

A x B platums /iespēja regulēt milimetros Artikula numurs:

2000

R550

A B

Noapaļotas dušas durvis, 80x80 790–810 x 790–810 mm GB51RNDR8080CR
Sastāv no:  Noapaļotām dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi GB51RNDR80CR

Noapaļotām dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi  GB51RNDR80CR

Noapaļotas dušas durvis, 80x90 790–810 x 890–910 mm GB51RNDR8090CR
Sastāv no:  Noapaļotām dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR80CR

Noapaļotām dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR90CR

Noapaļotas dušas durvis, 80x100 790–810 x 990–1010 mm GB51RNDR8010CR
Sastāv no:  Noapaļotām dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR80CR

Noapaļotām dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR10CR

Noapaļotas dušas durvis, 90x90 890–910 x 890–910 mm GB51RNDR9090CR
Sastāv no:  Noapaļotām dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR90CR

Noapaļotām dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR90CR

Noapaļotas dušas durvis, 90x100 890–910 x 990–1010 mm GB51RNDR9010CR
Sastāv no:  Noapaļotām dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR90CR

Noapaļotām dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR10CR

Noapaļotas dušas durvis, 100x100 990–1010 x 990–1010 mm GB51RNDR1010CR
Sastāv no:  Noapaļotām dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi   GB51RNDR10CR

Noapaļotām dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi  GB51RNDR10CR

Lisatarvikud: Laiendusprofiil  Piedāvā papildu platuma regulāciju par 20 mm Iespējams piemērot
piemērot labajai un/vai kreisajai pusei.

GB51ACCEXTP

Detalizēti katra izmēra apraksti pieejami www.gustavsberg.lv

Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju. Mēs neuzņemamies atbildību par drukas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš. 

2000

20

2000

20

KVADRĀTVEIDA DUŠAS DURVIS IEBŪVĒŠANAI STŪRĪ 

• Iespējams izvēlēties durvis uzstādīšanai labajā vai kreisajā pusē
• Iepriekš pielāgoti durvju profi li ātrai un vienkāršai uzstādīšanai
• Rūdīts drošības stikls, 6 mm
• Pulēti profi li un durvju rokturi
• Paaugstinošās eņģes atverot, paceļ durvis par 5 mm
• Regulējams sienas profi ls, 20 mm, taisnai dušai pat ja sienas ir 

ieliektas

• Atvēršanas leņķis: 180 grādi
• Iespējamas dažādu malu izmēru kombinācijas
• Pagarinājuma profi ls, 20 mm, papildus izvēle
• Bez grīdas profi liem higiēniskai un viegli tīrāmai dušai
• Vieta caurumu izurbšanai ārējām caurulēm 

KVADRĀTVEIDA DUŠAS DURVIS IEBŪVĒŠANAI STŪRĪ

• Iespējams izvēlēties durvis uzstādīšanai labajā vai kreisajā pusē
• Iepriekš pielāgoti durvju profi li ātrai un vienkāršai uzstādīšanai
• Rūdīts drošības stikls, 6 mm
• Pulēti profi li un durvju rokturi
• Paaugstinošās eņģes atverot, paceļ durvis par 5 mm
• Regulējams sienas profi ls, 20 mm, taisnai dušai pat ja sienas ir 

ieliektas

•  Atvēršanas leņķis: 180 grādi
• Iespējamas dažādu malu izmēru kombinācijas
• Pagarinājuma profi ls, 20 mm, papildus izvēle
• Bez grīdas profi liem higiēniskai un viegli tīrāmai dušai
• Vieta caurumu izurbšanai ārējām caurulēm



11

2000

20

KVADRĀTVEIDA DUŠAS DURVIS IEBŪVĒŠANAI 

• Iespējams izvēlēties durvis uzstādīšanai labajā vai kreisajā 
pusē

• Iepriekš pielāgoti durvju profi li ātrai un vienkāršai 
uzstādīšanai

• Rūdīts drošības stikls, 6 mm
• Pulēti profi li un durvju rokturi

• Paaugstinošās eņģes atverot, paceļ durvis par 5 mm
• Regulējams sienas profi ls, 30 mm, taisnai dušai pat pie ieliektām 

sienām
• Atvēršanas leņķis: 180 grādi
• Pagarinājuma profi ls, 20 mm, papildus izvēle
• Vieta caurumu izurbšanai ārējām caurulēm durvju eņģotajā pusē 

KVADRĀTVEIDA DUŠAS SIENA 

• Fiksēta siena, var kombinēt ar kvadrātveida dušas durvīm
• Iespējams izvēlēties durvis uzstādīšanai labajā vai kreisajā pusē
• Rūdīts drošības stikls, 6 mm
• Pulēts profi ls un sienas stiprinājums 

• Regulējams sienas profi ls, 20 mm, taisnai dušai pat ja sienas ir 
ieliektas

• Stiprinājumu var izmantot arī par dušas stieni
• Vieta caurumu izurbšanai ārējām caurulēm

KVADRĀTVEIDA VANNAS DURVIS

• Iespējams izvēlēties durvis uzstādīšanai labajā vai kreisajā rokas pusē
• Rūdīts drošības stikls, 6 mm
• Pulēts profi ls
• Paaugstinošās eņģes pie atvēršanas paceļ durvis par 5 mm

• Regulējams sienas profi ls, 20 mm, taisnai dušai pat pie 
ieliektām sienām

• Atvēršanas leņķis, 180 grādi

A = platuma izmērs/regulēšanas iespēja milimetros Artikula numurs:

2000

A Kvadrātveida dušas durvis nišai, 80 796–826 mm GB51SRDR80NICR
Sastāv no: Kvadrātveida dušas durvīm, 80 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi GB51SRDR80CR

Kvadrātveida nišas profi ls GB51ACCPROF

Kvadrātveida dušas durvis nišai, 90 896–926 mm GB51SRDR90NICR
Sastāv no: Kvadrātveida dušas durvīm, 90 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi  GB51SRDR90CR

Kvadrātveida nišas profi ls GB51ACCPROF

Kvadrātveida dušas durvis nišai, 100 996–1026 mm GB51SRDR10NICR
Sastāv no: Kvadrātveida dušas durvīm, 100 ar magnētisku profi lu un durvju rokturi GB51SRDR10CR

Kvadrātveida nišas profi ls GB51ACCPROF

Accessories: Extension profile Piedāvā papildu platuma regulāciju par 20 mm Iespējams piemērot 
labajai un/vai kreisajai pusei.

GB51ACCEXTP

Detailed dimension sketches of each of the sizes are available at www.gustavsberg.com

A = platuma izmērs/regulēšanas iespēja milimetros Artikula numurs:

2000

A

≤1000 Kvadrātveida dušas siena,  80 792–812 mm GB51SRWL80CR

Kvadrātveida dušas siena,  90 892–912 mm GB51SRWL90CR

Kvadrātveida dušas siena,  100 992–1012 mm GB51SRWL10CR

Aksesuāri: Magnētisks profi ls 
Kombinācijai ar vienām no kvadrātveida dušas durvīm. Nav atkarīgs no 
izmēra. GB51ACCWLMAG

Detalizēti katra izmēra apraksti pieejami www.gustavsberg.lv

A = platuma izmērs/regulēšanas iespēja milimetros Artikula numurs:

1400

A Kvadrātveida vannas durvis, 70 690–710 mm GB51SRBD70CR

Kvadrātveida vannas durvis, 80 790–810 mm GB51SRBD80CR

Detalizēti katra izmēra apraksti pieejami www.gustavsberg.lv

Lai uzzinātu precīzas cenas, sazinieties ar savu izplatītāju. Mēs neuzņemamies atbildību par drukas kļūdām un paturam tiesības veikt izmaiņas sērijas specifi kācijās bez iepriekšēja brīdinājuma. Pieņemot svarīgus lēmumus, vienmēr pārbaudiet iepriekš. 



A MEMBER OF THE 

VILLEROY & BOCH GROUP

GUSTAVSBERG/
PRODUCTS & PRICES
/2019

PILNAIS KLĀSTS

Apmeklējiet mūsu mājaslapu 

www.gustavsberg.lv, kur jūs 

atradīsiet mūsu pilno vannas 

istabas preču klāstu. Mājaslapā 

kā PDF failu varat lejupielādēt 

arī brošūru ar visu mūsu preču 

piedāvājumu – „Produkti un 

cenas”.

ATBALSTS UN KLIENTU APKALPOŠANA

Mūsu mājaslapā pieejamas arī rokasgrāmatas un instrukciju video, 

kā arī padomi un ieteikumi, lai jums palīdzētu lietot un rūpēties par 

saviem Gustavsberg produktiem. Laipni gaidīti www.gustavsberg.lv

Villeroy & Boch Gustavsberg Oy Latvijas fi liāle

Krasta iela 68a, Rīga, Latvija, LV-1019

Tālrunis +371 67245511

www.gustavsberg.lv  info.latvia@gustavsberg.com 


